中标候选人公示中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2023]065号

   泉泰路、东海大街、港湾街等三条道路绿化景观整治提升工程项目施工招标于2023年8月14日在泉州市公共资源交易中心开
标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

         1、、  评标委员会推荐的中标候选人：评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排
序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名
称

福建省鼎贤市政园林工
程有限公司

福建润盈建设集团有限
公司

福建大佳建设工程有限
公司

企业信用分 2023/第二季度园林绿
化施工企业/86.9

2023/第二季度园林绿化
施工企业/76.85

2023/第二季度园林绿化
施工企业/86

投标报价 997.8089万元   998.7936万元  999.4373万元

专业工程暂估
价、暂列金
额、甲供材料

费

专业工程暂估价 0万
元、暂列金额0万元、
甲供材料费0万元

专业工程暂估价 0万
元、暂列金额0元、甲供

材料费0万元

专业工程暂估价0万元、
暂列金额0万元、甲供材

料费0 万元

项目负责人姓
名 余能熹 谭龙 李小静

证书名称 园林专业中级工程师 园林专业高级工程师 园林专业中级工程师

证书编号 闽Z009-80142 205000101201800397 闽特Z609-114268

项目技术负责
人姓名及证书

编号
郭徽亮/闽Z009-87422 齐琳/20200110680136

廖国雄

/B08153030100000256

资格能力条件
具备独立企业法人资格
并依法取得营业执照，
营业执照处于有效期内

具备独立企业法人资格
并依法取得营业执照，
营业执照处于有效期内

具备独立企业法人资格
并依法取得营业执照，
营业执照处于有效期内

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》、《福建省城市绿化工程质量验收规程》、
《园林绿化工程施工及验收规范》并达到合格标准

工期 工期要求：75日历天

      2、、  评标办法：评标办法：  经评审的最低投标价中标法经评审的最低投标价中标法

      3、、  被判定为废标的投标人名称、原因及依据：被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

      4、、  评标委员会成员名单：评标委员会成员名单：吕麒麟、余咏红、魏献加、丁碧霞、傅小苹
      5、、  中标候选人公示时间：中标候选人公示时间：  2023年年  8 月月  15 日至日至2023年年  8 月月  18 日；日；

6、、  联系方式联系方式
招标人：泉州市园林绿化中心
地址：泉州市丰泽区，邮编：362000
电话：059522105337

联系人：尤先生

招标代理机构： 泉州市千毅工程管理有限公司

地址： 泉州市惠安县螺阳镇西苑南路311号13座

邮编： 362100

电子邮箱: qzqygc@163.com

电话： 15059587528 ，传真：  /

联系人： 小张

        7、、  异议提出异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

        8、行政监督部门、行政监督部门

名称：泉州市城市管理局

地址：  福建省泉州市丰泽区东海行政中心 A 栋

联系电话： 0595-22532972

日期：2023年8月15日